Ofício 934/2024

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 26/07/2024 às 15:56:56

Setores envolvidos:

GAP

Ofício n° 0129/2024/SAPL/DG/VER

A Senhora

Suellenn Christina Nascimento Monteiro

Vereadora - Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

11111111111001
PROTOCOLO GERAL 1019/2024 Data: 29/07/2024 - Horário: 13:47

Administrativo

1Doc

o
Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0129/2024/SAPL/DGNER

Ea.
02

LL

Em atenção ao Ofício n° 0129/2024/SAPL/DG/VER, de Vossa autoria, o qual solicita a troca de lâmpadas na Avenida
Francisco Vieira Martins, temos a informar que a referida demanda já se encontra encaminhada a empresa .(51

responsável pela manutenção da iluminação pública do município.

Prezada Senhora,

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposição
:do-

para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,
01)

.!tD

L1.1
Wagner Moi Guimarães a 2 ,

2
Prefeito Municipal 5 t

o m.
2

Anexos: 1:c
Oficio_n_0129_2024_SAPL_DG_VER.pdf z

o o. .0

-o o o 0
=
III

CL

.5
O á o. :o
o -o :o

t )

clE]

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2A94-FA73-1BB1-10F8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX- ) em 26/07/2024 15:57:10 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/2A94-FA73-1BB1-10F8